愛知県弓道連盟　団体長　様

　緑照り映える時節、皆様におかれましては益々ご健勝のことと存じ、お慶び申し上げます。

　本年度も、パロマ瑞穂弓道場において、東海学生弓道連盟ＯＢ会主催のＯＢ戦を開催い
たします。

　つきましては、下記のとおり、開催要項を送付させていただきますので、貴団体に該当され
る方がございましたら、御案内していただきますようお願い申し上げます。

　なお、参加申込みについて、貴職で取りまとめをしていただく必要はありません。別添参加
申込書により、参加者が個別に申し込みをして頂くよう御案内ください。

令和7年5月1日

東海学生弓道連盟ＯＢ会

　　会長　　河　西　　　稔

第４９回　東海学生弓道連盟OB戦開催要項

1 日時 令和７年６月２９日（日)　午前９時３０分集合　　　１０時開始
2 場所 名古屋市　パロマ瑞穂弓道場
3 申込 別紙申込用紙にて、６月２２日までに参加料を添えて、事務局まで申し込んでく

ださい。
個人での申込も可能ですが、できるだけ大学毎にとりまとめお願いします。
〔事務局〕 472-0052 知立市弘法１－５－１－４０４

東海学生弓道連盟OB会
運営委員　松井計憲
TEL 090-3935-6614
E-mail kai8940@gmail.com

〔振込先〕 あいち中央農業協同組合（JAあいち中央) 　知立西支店
（口座番号） 普通　００６１３３９
（口座名義人） 東海学生弓道連盟OB会

運営委員　松井計憲
注） 参加料は前納とし、当日欠席の場合はお返ししませんので、あらかじめご

了承ください。（当日の選手変更を認めます。）
4 参加料 １名　　１，０００円
5 参加資格 東海学生弓道連盟を始め、全日本学生弓道連盟に加盟する大学のOB・OG

（参加団体数・人数については、制限なし）
※医歯薬系大学の弓道部OB・OGも参加して頂けます。

6 競技・表彰 （１）団体戦 １チーム　３名
各自２０射　　１チーム６０射を行い、上位から表彰する。
同中の場合は、各自２射の競技により順位を決定する。
（参加人数により、射数その他競技内容を変更することがあります。）

　　 ※表彰　　上位３チームを表彰する。
（２）個人戦 （男子の部／女子の部）

団体戦の成績を、個人戦の成績とし、上位から表彰する。
団体戦に出場できない参加者については、別途個人戦を行う。
同中の場合は、優勝戦以外は、遠近法により順位を決定する。
※表彰　　男子上位５位まで、女子上３位まで表彰する。

7 競技規則 ３６㎝霞的を使用（個人戦の決勝のみ、２８㎝的を使用することがある。）、的中
制で全日本弓道連盟競技規則を適用する。

8 その他 四つ矢持参のこと。
団体を組めない場合は、当日適宜混成チームを編成をしますので、個人のみの
参加も受付させていただきます。